/ o
r 	 Estado do Pará 	 Fis. __ 	Ç)

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	 (4 7)
4 +9

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
t idiYV  e" 	 'N.,.jbtic,"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PARCIAL

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PARAUAPEBAS, através da
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS toma público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório no 3/2021-001GABIN que versa sobre a contratação
de até 2 (duas) agências de publicidade para prestação de serviços especializados em comunicação social,
compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por finalidade o estudo, o
planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da
execução e distribuição externa (divulgação)dos serviços publicitários de responsabilidade da Prefeitura
Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 3/2021-001 GABIN
e ADJUDICO parcialmente à proponente empresa IVO AMARAL PUBLICIDADE LTI)A, vencedora parcial
no valor de R$ 9.817.500,00 (Nove milhões, oitocentos e dezessete mil e quinhentos reais), que equivale a 50%
do valor do certame, nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PARAUAPEBAS — PA, 27 de julho de 2022.

JOAO JOSE
Assinado de forma

CORREA:4236 digital por JOAO JOSE

6305672
CORREA:42366305672

JOÃO JOSÉ CORRÊA
Chefe de Gabinete
Dcc. n° 049//2021

Morro dos Ventos, Quadra Especial, SIN.
PARAUAPEBAS - PA - CEP 68.515-000

PUM

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

* 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PARCIAL

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PARAUAPEBAS, através da
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório n° 3/2021-00IGABIN que versa sobre a contratação
de até 2 (duas) agências de publicidade para prestação de serviços especializados em comunicação social,
compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por finalidade o estudo, o
planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da
execução e distribuição externa (divulgação)dos serviços publicitários de responsabilidade da Prefeitura
Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 3/2021-00IGABIN
e ADJUDICO parcialmente à proponente empresa AGENCIA DIGITAL CARAJÁS EIRELI, vencedora parcial
no valor de R$ 9.817.500,00 (Nove milhões, oitocentos e dezessete mil e quinhentos reais), que equivale a 50%
do valor do certame, nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PARAUAPEBAS - PA, 06 de setembro de 2022.

JOAO JOSE 	.ssInacio de forma
CORREA:423663 digital por JOAO JOSE

05672 	CORREA:42366305672

JOÃO JOSÉ CORRÊA
Chefe de Gabinete
Dcc. n° 049//2021

RUA RIO DOURADO, SINO, BAIRRO BEIRA RIO 1
10  ANDAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS (ENTRADA PELO ESTACIONAMENTO)

PARAUAPEBAS-PA CEP:68515-000 - (94) 3356-3482
avs